Министру физической культуры
и спорта Московской области
Абаренову Д.А.

от ____________________________________
(Ф.И.О. кандидата полностью)
_________________________________________

[bookmark: P123]Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о назначении мне стипендии Губернатора Московской области за «__» место на  *** по виду спорта « * »
в дисциплине « * ».

	Сведения о лицевом счете и банковских реквизитах:

	номер лицевого счета:

	ФИО получателя (собственника счета)**:

	наименование банка:

	ИНН:

	КПП:

	БИК:

	к/сч:

	р/сч:

	«

	»

	202

	г.

	фамилия, инициалы кандидата

	подпись

	дата подписания

Контактный номер телефона: _____________________

* наименование вида спорта и спортивной дисциплины указываются в соответствии со Всероссийским реестром видов спорта (https://www.minsport.gov.ru/activity/government-regulation/priznanie-vidov-sporta-i-sportivnyh-discziplin-vserossijskij-reestr-vidov-sporta/).
** если счет принадлежит законному представителю кандидата, то указать его статус (пример: мама)
*** в 2025 году показанный результат может быть достигнут на: чемпионате России, первенстве России, III этапе (финале) VI летней Спартакиады молодежи (юниорская) России, IV Всероссийской зимней Спартакиаде инвалидов 2025 года